

Šiaulių miesto savivaldybės administracija
(Adresatas (perkančioji organizacija))

**PASIŪLYMAS
DĖL ŽEMĖS SKLYPŲ KADASTRINIŲ MATAVIMŲ PASLAUGOS PIRKIMO**

2015-04-09 Nr. S215-01996
(Data)

Kaunas
(Sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	UAB „Kelprojektas“
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	I. Kanto g. 25, Kaunas
Asmens, pasirašiusio pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, vardas, pavardė, pareigos	Pasiūlymų ruošimo skyriaus vadovė Vaida Galdikaitė
Sutartį pasirašančio asmens pareigos, vardas ir pavardė	Inžinerinių statinių projektavimo direktorius Gintaras Bajoras
Telefono numeris	8 37 223186
Fakso numeris	8 37 205227
El. pašto adresas	info@kelprojektas.lt

/Pastaba. Pildoma jei tiekėjas ketina pasitelkti subrangovą (-us), subtiekęją (-us), ar subteikėją (-us)/

Subrangovo (-ų), subtiekęjo (-ų) ar subteikėjo (-ų) pavadinimas (-ai)	Nepasitelkiama
Subrangovo (-ų), subtiekęjo (-ų) ar subteikėjo (-ų) adresas (-ai)	Nepasitelkiama
Įsipareigojimų dalis (procentais) ir darbų pavadinimas, kuriai ketinama pasitelkti subrangovą (-us), subtiekęją (-us) ar subteikėją (-us)	Nepasitelkiama

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis atviro konkurso pirkimo dokumentuose, jų paaiškinimuose, papildymuose.

2. Pasirašydamas CVP IS priemonėmis pateiktą pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri.

Mes siūlome šias paslaugas:

Eil. Nr.	Kadastrinių matavimų bylos parengimas	Mato vnt.	Įkainis be PVM	Įkainis su PVM	Preliminarus kiekis vnt.	Bendra kaina su PVM
1.	kai žemės sklypo plotas iki 30 arų	1	130,00	157,30	~ 60	9438,00

2.	kai žemės sklypo plotas iki 1 ha	1	170,00	205,70	~ 20	4114,00
3.	kai žemės sklypo plotas virš 1 ha	1	300,00	363,00	~ 5	1815,00
4.	Senų žemės sklypų planų papildymas žemės sklypo kadastro duomenų vidutinės rinkos vertės, perskaičiuotos pagal LR vyriausybės 1999 m. vasario 24 d. nutarimu Nr. 205 „Dėl žemės įvertinimo tvarkos“ patvirtintą metodiką skaičiavimo lentelėmis ir priklausančio turto dalies paskaičiavimas.	1	115,00	139,15	~ 15	2087,25
Iš viso:						17454,25

* Pastaba:

- kainos pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio

Pasiūlymo kaina su PVM: septyniolika tūkstančių keturi šimtai penkiasdešimt keturi eurai, 25 ct.

(žodžiais)

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias vadovaudamiesi perkančiosios organizacijos pateiktais pirkimo dokumentais, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai (pasirašydamas pasiūlymą ar kiekvieną dokumentą saugiu elektroniniu parašu patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos yra tikros):

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	Pasiūlymo galiojimą užtikrinantis dokumentas	3
2.	Minimalių kvalifikacinių reikalavimų atitikties deklaracija	6
3.	Tiekėjo deklaracija	1
4.	NEVIEŠINTI įgaliojimai	2

Pasiūlymo galiojimo užtikrinimui pateikiame draudimo bendrovės AAS „Gjensidige Baltic“ pasiūlymo laidavimo raštą 500,00 eurų sumai.

(Nurodyti užtikrinimo būdą, dydį, dokumentus)

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali/perkančioji organizacija šios informacijos negali atskleisti tretiesiems asmenims/*:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas
	<i>Nepateikiama</i>

*Pastaba. Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra.

Eduardas Bivainis

20.....

Architektūros ir urbanistikos skyriaus
vyr. specialistė Jovita Klinka

Kristina Vaičekauskienė
20 15-03-19

Inžinierius
projektavimas
Gintaras